

**HV-Transport A/S**  
Mørupvej 37, 7400 Herning

**CVR-nr. 31 57 76 75**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

---

Rasmus Haubjerg Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HV-Transport A/S Mørupvej 37 7400 Herning  Telefon: 97122323  CVR-nr.: 31 57 76 75 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Poul Jørgensen, Formand Esther Haubjerg Jørgensen Rasmus Haubjerg Jørgensen Jan Overgaard Sinkjær Simon Haubjerg Jørgensen Nikolaj Schultz Jørgensen Johan Skov Jørgensen
<b>Direktion</b>	Rasmus Haubjerg Jørgensen Jan Overgaard Sinkjær Johan Skov Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Midtjyske Grusgrave ApS, Herning

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttofortjeneste	58.444	52.269	48.979
Resultat af primær drift	9.852	6.099	7.179
Finansielle poster, netto	-519	-643	-520
Årets resultat	7.227	4.166	5.145
<b>Balance:</b>			
Balancesum	68.989	69.462	71.457
Investeringer i materielle anlægsaktiver	13.165	13.358	20.907
Egenkapital	28.447	24.220	23.053
<b>Pengestrømme:</b>			
Driftsaktivitet	15.945	19.256	15.557
Investeringsaktivitet	-10.418	-9.201	-1.365
Finansieringsaktivitet	-11.074	-8.184	-11.345
Pengestrømme i alt	-5.548	1.871	2.846
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	64	60	54
<b>Nøgletal i %:</b>			
Likviditetsgrad	82,5	72,8	77,5
Soliditetsgrad	41,2	34,9	32,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene for 2023/24 omfatter kun perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2024. Med henvisning til årsregnskabsloven § 128., stk 4 er der ikke oplyst sammenligningstal i hoved- og nøgletallene for regnskabsårene 2019/20 til 2020/21.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernen består af moderselskabet HV-Transport A/S og den tilknyttede virksomhed Midtjyske Grusgrave ApS.

HV-Transport A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning, herunder levering af alle typer af transportopgaver.

Midtjyske Grusgrave ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvinding af salg og jordforekomster, herunder af grusgrav samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for modervirksomheden udgør 51.684 t.kr. mod 45.656 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.227 t.kr. mod 4.166 t.kr. sidste år.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 58.444 t.kr. mod 52.269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.227 t.kr. mod 4.166 t.kr. sidste år.

Årets resultat er ikke præget af usædvanlige forhold, og det forbedrede resultat kan henføres til større overskud i datterselskabet i forhold til 2022/23. Endvidere har ledelsen fokuseret på optimering af driften i selskabet, hvilket har påvirket resultatet positivt.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernens likvide beholdninger er i 2023/24 faldet med 5.548 t.kr., fra 6.792 t.kr. til 1.244 t.kr. Koncernen har realiseret en pengestrøm fra driftsaktiviteter på 15.945 t.kr. mod realiseret 19.256 t.kr. i 2022/23. Der er realiseret pengestrømme fra investeringsaktiviteter på -10.418 t.kr. og -11.075 t.kr. fra finansieringsaktiviteter. Årets investeringsaktivitet omfatter bl.a. investeringer i materielle anlægsaktiver. Årets finansieringsaktiviteter omfatter afdrag på leasinggæld, betaling af udbytte og ændring i kortfristet gæld til selskabsdeltagere. Der er herefter realiseret pengestrømme på i alt -5.548 t.kr. efter finansieringsaktivitet mod realiseret 1.871 t.kr. i 2022/23.

### Miljøforhold

Det er ledelsens opfattelse, at koncernen aktiviteter drives under hensyn til et samfundsansvar, både for så vidt angår det eksterne miljø og det interne miljø.

Koncernen arbejder strategisk og målrettet på at gøre HV-Transport A/S meget mere grøn i form af udvikling og implementering af bæredygtige tiltag og projekter, samt rapportering af nøgletal. Med koncernens ESG-strategi sættes der fokus på de miljømæssige, sociale og ledelsesrelaterede udfordringer og dermed bane vejen for en mere bæredygtig fremtid i transportbranchen.

I 2021 vandt koncernen priserne ”Den Grønne Transportpris” og ”Årets Ejerlederpris”, som tog udgangspunkt i miljømæssige og sociale indsatser, og i 2023 vandt koncernen ydermere ”Årets ESG-pris” som blåstempling af de foretagne indsatser.

## Ledelsesberetning

---

Hovedfokus ved arbejdet med bæredygtighed er at definere, overvåge, forbedre og implementere ESG-målsætningerne. Dette omfatter reducere af CO<sub>2</sub>-udledning, energiforbrug og afhængighed af fossile brændstoffer.

Koncernen har i dag en moderne vognpark med nyt og miljørigtigt udstyr, hvor bl.a. 90% af vognparken er udskiftet til de nyeste Euro 6 lastbiler. Endvidere er 10% af vognparken udskiftet med fire stk. biogaslastbiler (CBG), der er 100% CO<sub>2</sub>-neutrale og som giver en årlig besparelse på 600 tons CO<sub>2</sub>. HV-Transport A/S har i 2024 fået bevilget tilskud til køb af EL-ladestander, og det der bliver "Danmarks første 4-akslet EL-hejsebil". El-lastbilen forventes at blive en del af vognparken i 2025. Endvidere er fire stk. varevogne udskiftet fra diesel til el, og elleve andre varevogne er udskiftet til nye og mere brændstof-reducerende biler.

Der fokuseres på at reducere klimaaftrykket af koncernens transporttjenester og flåde for at minimere miljøpåvirkningen. For at opnå dette mål, er der investeret i Volvo Connect til hele vognparken. Volvo Connect er en kørsels-APP, der har reduceret brændstofforbruget med 8% siden implementeringen i 2021.

Ovenstående medvirker til en miljørigtig transport og håndtering af de materialer, der leveres, og koncernen bidrager dermed til at støtte op om miljøet og den bæredygtige udvikling.

Derudover har koncernen investeret i et nyt solcelleanlæg i 2023. Anlægget forventer at reducere koncernens CO<sub>2</sub> forbrug med ca. 10 tons. Koncernen forventer selv at kunne anvende 70% af elproduktionen fra solcelleanlægget.

Af andre miljømæssige indsatser kan det nævnes, at koncernen siden 2006 har behandlet og genanvendt. 30-50.000 tons tegl og beton om året.

### Medarbejderforhold

Udover miljømæssige tiltag fokuserer vi også på de sociale aspekter i form af forbedrede arbejdsforhold for medarbejderne, herunder sikkerhedsstandarder og trivsel. I dag er 12% af vores medarbejdere personer på kanten af arbejdsmarkedet, som enten har diagnoser eller er ansat i fleks- eller skånejobs.

Den årlige trivselsmåling fra oktober 2024, landede på 8,2 i gennemsnit – en lille fremgang i forhold til sidste år og et stykke over benchmark på 7,2. Resultatet afspejler den vedholdende indsats for at skabe en arbejdsplads, hvor trivsel prioriteres, og hvor medarbejderne oplever at blive hørt og værdsat.

Endelig arbejder vi også med ledelsesaspektet, som involverer styrkelse af koncernens ledelse og gennemsigtighed. Ved at etablere klare retningslinjer for bæredygtighed og indføre rapportering sikres det, at alle interessenter er opmærksomme på koncernens bæredygtige praksis.

### Den forventede udvikling

Koncernen forventer en mindre afmatning i konjunkturerne, hvorfor der i 2024/25 forventes et resultat, der ligger en anelse under indeværende år.

## Ledelsesberetning

---

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23	
	<b>58.443.958</b>	<b>52.268.562</b>	<b>51.684.220</b>	<b>45.656.458</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>				
1	Personaleomkostninger	-36.625.416	-32.612.011	-35.073.088	-30.829.093
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.966.445	-13.315.701	-9.761.738	-10.255.295
	Andre driftsomkostninger	0	-242.190	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>9.852.097</b>	<b>6.098.660</b>	<b>6.849.394</b>	<b>4.572.070</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	2.259.588	1.096.976
	Andre finansielle indtægter	94.263	36.928	92.563	35.908
3	Øvrige finansielle omkostninger	-613.739	-679.753	-585.233	-694.469
	<b>Resultat før skat</b>	<b>9.332.621</b>	<b>5.455.835</b>	<b>8.616.312</b>	<b>5.010.485</b>
4	Skat af årets resultat	-2.105.376	-1.289.420	-1.389.067	-844.070
5	<b>Årets resultat</b>	<b>7.227.245</b>	<b>4.166.415</b>	<b>7.227.245</b>	<b>4.166.415</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i HV-Transport A/S	7.227.245	4.166.415		
		<b>7.227.245</b>	<b>4.166.415</b>		

## Balance 30. september

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
Note					
<b>Anlægsaktiver</b>					
6	Grunde og bygninger	5.243.577	5.523.263	905.950	905.950
7	Produktionsanlæg og maskiner	6.339.380	6.245.651	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.303.515	37.018.090	37.303.515	37.018.090
	Materielle anlægsaktiver i alt	48.886.472	48.787.004	38.209.465	37.924.040
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	10.484.568	11.224.980
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	10.484.568	11.224.980
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.886.472</b>	<b>48.787.004</b>	<b>48.694.033</b>	<b>49.149.020</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.375.379	11.587.930	17.597.674	10.913.276
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	550.209	409.750
	Andre tilgodehavender	131.369	1.842.392	126.969	1.839.932
10	Periodeafgrænsnings-poster	351.366	452.693	339.753	349.814
	Tilgodehavender i alt	18.858.114	13.883.015	18.614.605	13.512.772
	Likvide beholdninger	1.244.317	6.792.028	488.315	6.055.904
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.102.431</b>	<b>20.675.043</b>	<b>19.102.920</b>	<b>19.568.676</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>68.988.903</b>	<b>69.462.047</b>	<b>67.796.953</b>	<b>68.717.696</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>					
Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024	2023	2024	2023	
<b>Egenkapital</b>					
11	Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	4.872.068	5.612.480
	Overført resultat	24.946.995	20.719.750	20.074.927	15.107.270
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser	28.446.995	24.219.750	28.446.995	24.219.750
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.446.995</b>	<b>24.219.750</b>	<b>28.446.995</b>	<b>24.219.750</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
12	Hensættelser til udskudt skat	1.233.771	896.282	1.114.971	943.582
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.233.771</b>	<b>896.282</b>	<b>1.114.971</b>	<b>943.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
	Leasingforpligtelser	10.830.655	15.957.082	9.081.644	13.321.257
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.109.369	0	4.109.369	0
13	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.940.024	15.957.082	13.191.013	13.321.257

## Balance 30. september

Passiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
Note					
13	Kortfristet del af langfristet gæld	6.485.438	6.220.775	5.598.626	4.910.776
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.705.526	8.228.988	10.959.569	7.822.340
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.275.191	5.638.826
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.554.939	7.723.173	0	6.228.042
	Selskabsskat	1.437.898	1.065.318	1.437.898	1.065.318
	Anden gæld	3.184.312	5.150.679	2.772.690	4.567.805
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.368.113	28.388.933	25.043.974	30.233.107
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.308.137</b>	<b>44.346.015</b>	<b>38.234.987</b>	<b>43.554.364</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>68.988.903</b>	<b>69.462.047</b>	<b>67.796.953</b>	<b>68.717.696</b>
14	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
15	Eventualposter				
16	Nærtstående parter				

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	0	19.553.335	3.000.000	23.053.335
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	0	1.166.415	3.000.000	4.166.415
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	0	20.719.750	3.000.000	24.219.750
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	0	4.227.245	3.000.000	7.227.245
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>24.946.995</b>	<b>3.000.000</b>	<b>28.446.995</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	6.515.504	13.037.831	3.000.000	23.053.335
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-903.024	2.069.439	3.000.000	4.166.415
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	5.612.480	15.107.270	3.000.000	24.219.750
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-740.412	4.967.657	3.000.000	7.227.245
	<b>500.000</b>	<b>4.872.068</b>	<b>20.074.927</b>	<b>3.000.000</b>	<b>28.446.995</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern	
	2023/24	2022/23
Årets resultat	7.227.245	4.166.415
17 Reguleringer	14.097.707	14.871.439
18 Ændring i driftskapital	-3.464.928	2.647.954
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	17.860.024	21.685.808
Renteindbetalinger og lignende	94.263	36.928
Renteudbetalinger og lignende	-613.739	-679.652
Pengestrøm fra ordinær drift	17.340.548	21.043.084
Betalt selskabsskat	-1.395.307	-1.787.021
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>15.945.241</b>	<b>19.256.063</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-11.542.071	-10.507.779
Salg af materielle anlægsaktiver	1.123.588	1.307.125
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-10.418.483</b>	<b>-9.200.654</b>
Afdrag på leasinggæld	-6.015.604	-6.338.323
Betalt udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-75
Ændring i gæld til selskabsdeltagere og ledelse	-2.058.865	1.154.470
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-11.074.469</b>	<b>-8.183.928</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-5.547.711</b>	<b>1.871.481</b>
Likvider 1. oktober	6.792.028	4.920.547
<b>Likvider 30. september</b>	<b>1.244.317</b>	<b>6.792.028</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	1.244.317	6.792.028
<b>Likvider 30. september</b>	<b>1.244.317</b>	<b>6.792.028</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	29.905.678	26.695.651	28.526.721	25.140.952
Pensioner	5.953.566	5.253.560	5.813.277	5.059.846
Andre omkostninger til social sikring	766.172	662.800	733.090	628.295
	<b>36.625.416</b>	<b>32.612.011</b>	<b>35.073.088</b>	<b>30.829.093</b>
Direktion	1.104.737	680.540	1.104.737	680.540
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	64	60	60	56
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>				
Afskrivning på grunde og bygninger	279.686	1.046.512	0	0
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	1.925.021	2.013.894	0	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.761.738	10.255.295	9.761.738	10.255.295
	<b>11.966.445</b>	<b>13.315.701</b>	<b>9.761.738</b>	<b>10.255.295</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	147.705	187.113
Andre finansielle omkostninger	613.739	679.753	437.528	507.356
	<b>613.739</b>	<b>679.753</b>	<b>585.233</b>	<b>694.469</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	1.767.887	1.255.298	1.217.678	845.548
Årets regulering af udskudt skat	337.489	34.122	171.389	-1.478
	<b>2.105.376</b>	<b>1.289.420</b>	<b>1.389.067</b>	<b>844.070</b>

	Modervirksomhed	
	2023/24	2022/23
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-740.412	-903.024
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	4.967.657	2.069.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.227.245</b>	<b>4.166.415</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2024	30/9 2023	30/9 2024	30/9 2023
<b>6. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. oktober	16.020.625	16.606.345	905.950	905.950
Afgang i årets løb	0	-585.720	0	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>16.020.625</b>	<b>16.020.625</b>	<b>905.950</b>	<b>905.950</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-10.497.362	-9.450.850	0	0
Årets afskrivninger	-279.686	-1.046.512	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-10.777.048</b>	<b>-10.497.362</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>5.243.577</b>	<b>5.523.263</b>	<b>905.950</b>	<b>905.950</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2024	30/9 2023	30/9 2024	30/9 2023
<b>7. Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Kostpris 1. oktober	12.820.811	12.015.811	0	0
Tilgang i årets løb	2.400.000	1.670.000	0	0
Afgang i årets løb	-2.920.000	-865.000	0	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>12.300.811</b>	<b>12.820.811</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-6.575.160	-5.281.266	0	0
Årets afskrivninger	-1.925.021	-2.013.894	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	2.538.750	720.000	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-5.961.431</b>	<b>-6.575.160</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>6.339.380</b>	<b>6.245.651</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.637.887	4.005.213	0	0

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2024	30/9 2023	30/9 2024	30/9 2023
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober	71.111.488	62.878.409	71.111.488	62.878.409
Tilgang i årets løb	10.765.071	11.687.779	10.765.071	11.687.779
Afgang i årets løb	-3.313.248	-3.454.700	-3.313.248	-3.454.700
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>78.563.311</b>	<b>71.111.488</b>	<b>78.563.311</b>	<b>71.111.488</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-34.093.398	-26.837.804	-34.093.398	-26.837.804
Årets afskrivninger	-9.761.738	-10.255.295	-9.761.738	-10.255.295
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	2.595.340	2.999.701	2.595.340	2.999.701
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-41.259.796</b>	<b>-34.093.398</b>	<b>-41.259.796</b>	<b>-34.093.398</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>37.303.515</b>	<b>37.018.090</b>	<b>37.303.515</b>	<b>37.018.090</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	14.609.151	18.079.069	14.609.151	18.079.069

## Noter

	Modervirksomhed	
	30/9 2024	30/9 2023
<b>9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	5.612.500	5.612.500
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>5.612.500</b>	<b>5.612.500</b>
Opskrivninger 1. oktober	5.612.480	6.515.504
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.259.588	1.096.976
Udbytte	-3.000.000	-2.000.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>4.872.068</b>	<b>5.612.480</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>10.484.568</b>	<b>11.224.980</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midtjyske Grusgrave ApS, Herning	100 %	10.484.567	2.259.588
		<b>10.484.567</b>	<b>2.259.588</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2024	30/9 2023	30/9 2024	30/9 2023
<b>10. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Vægtafgift, forsikringer, abonnement mv.	351.366	452.693	339.753	349.814
	<b>351.366</b>	<b>452.693</b>	<b>339.753</b>	<b>349.814</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2024	30/9 2023	30/9 2024	30/9 2023
<b>11. Virksomhedskapital</b>				
Aktiekapital 1. oktober	500.000	500.000	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt 1.000 kr.

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2024	30/9 2023	30/9 2024	30/9 2023
<b>12. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober	896.282	862.160	943.582	945.060
Udskudt skat af årets resultat	337.489	34.122	171.389	-1.478
	<b>1.233.771</b>	<b>896.282</b>	<b>1.114.971</b>	<b>943.582</b>

## 13. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
<b>Koncern</b>				
Leasingforpligtelser	17.316.093	6.485.438	10.830.655	536.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.109.369	0	4.109.369	0
	<b>21.425.462</b>	<b>6.485.438</b>	<b>14.940.024</b>	<b>536.924</b>
<b>Modervirksomhed</b>				
Leasingforpligtelser	14.680.270	5.598.626	9.081.644	536.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.109.369	0	4.109.369	0
	<b>18.789.639</b>	<b>5.598.626</b>	<b>13.191.013</b>	<b>536.924</b>

## 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grusgrav til regnskabsmæssig værdi på 1.600 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditpengeinstitutter, 3.000 t.kr., er der givet virksomhedspant i driftsmateriale, tilgodehavender og goodwill mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2024 udgør 23.031 t.kr.

## Noter

---

### 15. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leje- og leasingforpligtelser:

Leje af bygninger, hvor den årlige leje udgør 626 t.kr.

##### Kautions- og garatforpligtelser:

Betalingsgarantier 34 t.kr.

Der er afgivet garantiforpligtelser overfor offentlige myndigheder på 3.300 t.kr.

HV-Transport A/S har afgivet en selvskyldnerkaution vedrørende bankgæld og leasinggæld i Midtjyske Grusgrave ApS.

#### Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for HV-Transport A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### Sambeskatning

HV-Transport A/S er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 16. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Der er ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

#### Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsmæssige vilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

	Koncern	
	2023/24	2022/23
<b>17. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	11.966.445	13.315.701
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-493.590	-376.406
Andre finansielle indtægter	-94.263	-36.928
Øvrige finansielle omkostninger	613.739	679.652
Skat af årets resultat	1.767.887	1.255.298
Udskudt skat	337.489	34.122
	<b>14.097.707</b>	<b>14.871.439</b>
<b>18. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-4.975.099	2.723.146
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.510.171	-75.192
	<b>-3.464.928</b>	<b>2.647.954</b>

## Rasmus Haubjerg Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Haubjerg Jørgensen  
Direktør  
ID: e6552e6f-9703-4c8e-8878-cb74fb72829d  
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2024 kl.: 15:17:55  
Underskrevet med MitID



## Jan Overgaard Sinkjær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jan Overgaard Sinkjær  
Direktør  
ID: 40eabaab-2625-41dc-b245-13be7b0ddc3f  
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2024 kl.: 19:38:21  
Underskrevet med MitID



## Johan Skov Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Johan Skov Jørgensen  
Direktør  
ID: 14c6ac64-6973-4a03-a652-90d363717fdf  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 14:42:01  
Underskrevet med MitID



## Poul Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Jørgensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 467003c7-1e2e-4bd4-97c3-b8480b97d5a8  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 17:00:51  
Underskrevet med MitID



## Esther Haubjerg Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Esther Haubjerg Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4d008ad7-c9ab-4a08-a00c-d2e5ab15502d  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 17:06:56  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Haubjerg Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Haubjerg Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7adda667-47a2-49b0-a0eb-e5b12781b387  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 15:49:54  
Underskrevet med MitID



## Jan Overgaard Sinkjær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jan Overgaard Sinkjær  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 40eabaab-2625-41dc-b245-13be7b0ddc3f  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 17:50:06  
Underskrevet med MitID



## Simon Haubjerg Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Simon Haubjerg Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 32c6c7aa-ca86-40c8-9fd3-7bd2f2f430a2  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 16:20:08  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Nikolaj Schultz Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Nikolaj Schultz Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 527b429f-e650-4d5e-b7ff-9346890ab430  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 15:18:54  
Underskrevet med MitID



## Johan Skov Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Johan Skov Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 14c6ac64-6973-4a03-a652-90d363717fdf  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 14:43:22  
Underskrevet med MitID



## Henrik Dalgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Dalgaard  
Revisor  
ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 17:53:58  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Haubjerg Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Haubjerg Jørgensen  
Dirigent  
ID: 7adda667-47a2-49b0-a0eb-e5b12781b387  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 20:02:55  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8496f6nXSwQ252232553

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).